



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



ZP/p/2374-18/2020

Poznań, dnia 29.05.2020 roku

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „DOSTAWA JEDNORAZOWYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH”.
Nr postępowania: Zp/p/18/2020.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 32, 33, 34

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zestaw zapytań nr 32

Pytanie 1

Część 4 poz. 1,2

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 2

Część 4 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 3

Część 4 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w koreczków pakowanych po 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 4

Część 7 poz.1-4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk dwuczęściowych, których cylinder wykonany jest z polipropylenu a tłok z polietylenu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnych ofert na w/w asortyment.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 5

Część 7 poz.5-8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk trzyczęściowych , których cylinder wykonany jest z polipropylenu a tłok z polietylenu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnych ofert na w/w asortyment.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 6

Część 7 poz.1-4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawk z rozszerzoną skalą: 2-3ml; 5-6ml; 10-12ml; 20-24ml.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 7

Część 7 poz.1-4

Czy Zamawiający wymaga w/w strzykawk w klasie IIa?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 8

Część 7 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawki 10ml skalowanej co 0,5ml.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 9

Część 7 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawki 20ml skalowanej co 1ml.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 10

Część 7 poz.1-4

Czy Zamawiający wymaga aby tłok w/w strzykawkę był w kontrastującym kolorze innym niż biały/mleczny?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 11

Część 7 poz.1-8

Czy Zamawiający wymaga aby na cylindrze w/w strzykawkę widniała nazwa producenta?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga nazwy producenta na cylindrze strzykawkę.

Pytanie 12

Część 7 poz.1-3,5-7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawkę pakowanych p 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt. Ułamki opakowań należy zaokrąglić w górę.

Pytanie 13

Część 7 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawkę pakowanych po 80szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt. Ułamki opakowań należy zaokrąglić w górę.

Pytanie 14

Część 7 poz.1-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt.

wyrobów z dokładnością do 3 miejsc po przecinku? Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający niedopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Zamawiający dopuszcza wycenę strzykawkę w opakowaniach po 80 – 125 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości. Ułamki opakowań należy zaokrąglić w górę.

Pytanie 15

Część 7 poz.1,2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawk ze skalą cyfrową co 1ml.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 16

Część 7 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawk ze skalą cyfrową co 2ml.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 17

Część 7 poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawk trzyczęściowych luer lock 2-2,5ml.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 18

Część 7 poz.5-8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawk trzyczęściowych z mlecznym tłokiem.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 19

Część 7 poz.7,8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawk trzyczęściowych z rozszerzoną skalą:
10-12ml; 20-22ml.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 20

Część 7 poz.8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawk pakowanych po 50szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 21

Część 7 poz.9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawk pakowanych po 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 22

Część 7 poz.10

Czy Zamawiający wymaga aby końcówka w/w strzykawki była ścięta pod kątem 45 stopni?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 23

Część 7 poz.10

Czy Zamawiający wymaga aby na cylindrze w/w strzykawek widniała nazwa producenta i nazwa handlowa?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga nazwy producenta na cylindrze strzykawki.

Pytanie 24

Część 7 poz.10

Czy Zamawiający wymaga aby w/w strzykawka 100ml była wyposażona w dwa funkcjonalne reduktory luer?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 25

Część 7 poz.10

Czy Zamawiający wymaga aby w/w strzykawki posiadały dwustronną skalę pomiarową?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 26

Część 7 poz.11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek do pomp z logiem umożliwiającym identyfikację wyrobu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 27

Część 7 poz.11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek do pomp z rozszerzoną skalą 50/60ml.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 28

Część 7 poz.13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu z filtrem Air Stop oraz filtrem hydrofobowym 15um, przyrząd posiada zabezpieczenie na kolec, zaciskacz rolkowy wyposażony w dodatkowy zaczepek na dren, Elastyczna komora kroplowa wolna od PVC (Kroplomierz 20kropli/ml)

Przyrząd wolny od ftalanów, do produkcji użyto bezftalanowe plastyfikatory nowej generacji, co zmniejsza toksyczność

związaną z ftalanem i zapewnia bezpieczeństwo Pacjenta, przyrząd Posiada komorę kroplową , której część z kolcem wykonana jest ze sztywnego , w pełni przezrystego materiału, oddzielona pierścieniem od części elastycznej (dodrenowej), Długość drenu: 180cm, odpowietrznik z filtrem bakteryjnym min 96%

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 29

Część 7 poz.15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kraników tylko z optycznym identyfikatorem.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 30

Część 7 poz.15

Czy Zamawiający wymaga kraników wykonanych z poliwęglanu z możliwością podawania lipidów?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 31

Część 15 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do wielokrotnego pobierania leków typu mini spike z filtrem bakteryjnym 1,2um.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 32

Część 15 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do wielokrotnego pobierania leków typu mini spike z filtrem cząsteczkowym 5um oraz filtrem bakteryjnym 0,2um.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 33

Część 29 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul, których cewnik wykonany jest z PTFE , wolna od lateksu, wyposażona w 4 paski kontrastujące w RTG, posiada port iniekcyjny zabezpieczony samodomykającym się koreczkiem, ponad to, kaniula jest wyposażona w filtr hydrofobowy pełniący funkcję zastawki antyzwrotnej, kaniula posiada także elastyczne skrzydełka, igła silikonizowana, ostrze igły typu back-cut.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 34

Część 29 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu, wyposażone w 4 paski radiocieniujące, posiada samodomykający się korek portu bocznego, kaniula wyposażona w zastawkę antyzwrotną oraz elastyczne skrzydełka zapewniające łatwe mocowanie kaniuli, igła silikonizowana, potrójnie ścięta z tylnym szlifem.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 35

Część 29 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul wykonanych z termoplastycznego teflonu FEP, wyposażone w 4 paski widoczne w RTG, standardowy koreczek portu bocznego, kaniule wyposażone w zastawkę antyzwrotną oraz elastyczne skrzydełka igła silikonizowana, potrójnie ścięta z tylnym szlifem.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 36

Część 29

Czy Zamawiający wymaga aby w/w kaniule były wyposażone w 4 paski kontrastujące w RTG?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 37

Część 30 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul bezpiecznych, których cewnik wykonany jest z FEP, wolna od PHT, posiada dwa paski radiocieniujące oraz samodomykający się koreczek portu bocznego, zabezpieczenie igły w postaci polimerowego zatrzasku, kaniula wyposażona w filtr hydrofobowy oraz elastyczne skrzydełka z dziurkami do przyszywania, igła silikonizowana, trójkątne ostrze igły, opakowanie typu Tyvec.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zestaw zapytań nr 33**Pytanie 1****Część nr 39 poz.1**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy opakowania rękawic powinny być wyposażone w dodatkowe zabezpieczenie foliowe otworu do pobierania, w celu zwiększenia ochrony rękawic/zabezpieczenia przed kontaminacją ze środowiska zewnętrznego?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 2**Część nr 39 poz.3**

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu min. 0,20mm, dłoni 0,19mm oraz zawartości AQL 0,65.

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na dłoni 0,17mm, zawartości AQL 0,65 oraz długości 260-280mm (w zależności od rozmiaru).

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 3

Część nr 39 poz.4

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na dłoni $0,20 \pm 0,01$ mm, zawartości AQL 0,65 oraz poziomie protein ≤ 10 ug/g.
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na mankiecie min. 0,145mm, dłoni $0,185 \pm 0,02$ mm, zawartości AQL max. 1,0 oraz poziomie protein < 10 ug/g.
3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy poziom protein < 10 ug/g ma być potwierdzony przez badania jednostki niezależnej z nazwą rękawicy, której dotyczą nie starszymi niż z 2016 roku dołączonymi do oferty;

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 4

Część nr 39 poz.5

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,32mm oraz zawartości AQL 0,65.
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,34mm, zawartości AQL 0,65 oraz długości w zakresie rozmiaru 6,5: 282mm.
3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,23mm, zawartości AQL 0,65, długości 289mm w kolorze kremowym.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 5

Część nr 39 poz.6

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,32mm oraz zawartości AQL 0,65.
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,34mm, zawartości AQL 0,65 oraz długości w zakresie rozmiaru 6,5: 282mm.
3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,23mm, zawartości AQL 0,65, długości 289mm w kolorze kremowym.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 6

Część nr 39 poz.7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic neoprenowo-nitrylowych o grubości na palcu 0,17mm oraz długości w zakresie rozmiaru 6,5: 280mm.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 7

Część nr 39 poz.8

Prosimy Zamawiającego o wyłącznie z Części nr 39 pozycji 8, tworząc nowy pakiet o nazwie np. Część nr 39A. Państwa zgoda umożliwi na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 8

Część nr 39 poz.9

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu min. 0,12mm, zawartości AQL <1,5 oraz o sile zrywu 8,7N przed starzeniem.
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,09±0,01mm, długości min. 265mm, zawartości AQL 1,5, sile zrywania min. 6N oraz pakowanego po 150 sztuk (135 sztuk dla rozmiaru XL)
3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,23 mm, zawartości AQL 1,5 oraz pakowanego po 50 sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zestaw zapytań nr 34

Pytanie 1

Czy Zamawiający w części 13 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH: Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów 4,8F/6F/7F , długość 26 cm, 28 cm , składający się z: cewnik PIGTAIL podwójnie zagięty otwarty - otwarty, wykonany z poliuretanu z powłoką hydrożelową, retrakcyjna nić na końcu pęcherzowym, całkowicie widoczny w RTG, podziałka w centymetrach, 2 zaciski mocujące, popychacz wykonany z poliuretanu, zielony dł. ok 45 cm, giętka przewodnica ze stali nierdzewnej z powłoką PTFE i nieruchomym rdzeniem, giętka bezpieczna końcówka, przewodnik 0,035", długość ok. 150 cm, samoprzylepne etykiety do dokumentacji?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w części 13 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH: Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów 4,8 F , elementy zestawu: cewnik Pigtail podwójnie zagięty otwarty-zamknięty, wykonany z poliuretanu, retrakcyjna nić na końcu pęcherzowym, podziałka w centymetrach, całkowicie widoczny w RTG, popychacz z poliuretanu, zielony, długość 90 cm (może być wykorzystywany do ureterorenoskopii) giętka przewodnica ze stali nierdzewnej z powłoką PTFE długość ok. 150 cm, dwa zaciski mocujące, samoprzylepne etykiety do dokumentacji?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w części 13 poz 4 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH: Koszyczek, z drutu płaskiego, posiadający symetryczny kształt, pozwalający na precyzyjną manipulację przy usuwaniu kamieni nawet w trudnych warunkach, wykonany ze stali nierdzewnej, z atraumatyczną końcówką, uchwyt typu clip-on, widoczny w RTG, możliwość obsługi jedną ręką, opakowanie typu blister, koszulka wykonana z poliamidu lub specjalnego elastomeru fluorowego, długość min. 115 cm rozmiary koszyka od 15 do 20 cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w części 36 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH: Cewnik moczowodowy typ Nelatonrozm. 3 CH - 5 CH; powłoka hydrożelowa, otwarty, końcówka prosta, widoczny w RTG, podziałka w cm, dwa różne znaczniki do identyfikacji prawej/lewej strony, z mandrynem, adapter luer-lock, nie zawierające lateksu. Prowadnik dla 3CH - 5CH o średnicy 0,45 mm dla 3Ch; 0,71 mm dla 4Ch; 0,89 mm dla 5Ch; 0,96 mm dla 6,7,8Ch?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w części 36 poz 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH: Cewnik balonowy dwudrożny z końcówką typu Tiemana, wykonany ze 100% silikon, z wzmocnionym trzonem oraz twardą końcówką, balon 10 ml, w zestawie zatyczka pakowana osobno, cewnik sterylny jednorazowego użytku, 18CH - 24 CH?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w części 36 poz 4 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH: Cewnik balonowy dwudrożny z końcówką typu Tiemana, silikonowany z wzmocnionym trzonem oraz twardą końcówką, balon 30-50 ml. W zestawie zatyczka oddzielnie pakowana, cewnik sterylny, jednorazowego użytku 18CH - 24 CH?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 7

Dotyczy Część nr 9 filtry antybakteryjne poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania filtrów, najwyższej jakości, wiodącego producenta, lecz o objętości martwej do 40ml. Pozostałe zgodnie z siwz.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy Część nr 9 filtry antybakteryjne poz.4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania wymienników wyposażonych w czterodzielną zastawkę zabezpieczającą port do pobierania próbek wydzieliny i odsysania zamiast integralnego korka.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy Część nr 9 filtry antybakteryjne poz.4

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania wymienników do rurek tracheotomijnych o powierzchni wymiennika > 500cm². Parametr ten, a szczególnie jego wartość zdecydowanie, dotyczy filtrów mechanicznych i powinien znaleźć się jako wymóg dla poz.3 z tego zadania. Prosimy zatem o przeniesienie tego parametru do poz.3 części nr 9.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 10

1. Dotyczy Część nr 11 woda jałowa do nawilżania
1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania w zakresie obu pozycji wody o pojemności 650ml. Pozostałe zgodnie z siwz.
2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania w zakresie poz.1 wody o pojemności 650ml, w zakresie poz.2 wody o pojemności 340ml. Pozostałe zgodnie z siwz.
3. Czy Zamawiający, w razie stosowania pojemników z wodą u wielu pacjentów, będzie oczekiwał przedłożenia wraz z ofertą badania potwierdzającego możliwość stosowania u wielu pacjentów przez okres min.28dni?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy Część nr 12 rurki intubacyjne poz.1 - 2

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zaoferowania rurek z **balonikiem kontrolnym w kształcie stożka**, jako że kształt tej części rurki nie ma żadnego znaczenia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy Część nr. 12 rurki intubacyjne poz.1 – 3

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że należy zaoferować rurki z wyraźnym czarnym znacznikiem widocznym dookoła całego obwodu rurki, ułatwiającym prawidłowe umieszczenie w tchawicy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy Część nr 12 rurki intubacyjne poz.5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania rurek wyposażonych w system drenażu przestrzeni podgłośniowej, najwyższej jakości, o parametrach zdecydowanie wyższych, bowiem z otworem zlokalizowanym tuż nad mankietem baryłkowym, którego kształt eliminuje naciski na ścianę tchawicy w określonej strefie (ciśnienie nacisku rozkłada się na ścianę tchawicy na całej powierzchni mankieta), półtransparentny łącznik 15 mm, możliwość skrócenia rurki, znacznik RTG wzdłuż korpusu rurki. Dren do odsysania o średnicy min. 4 mm. Rurka posiada korpus o takiej samej trwałości na całej powierzchni, kanał do drenażu całkowicie zintegrowany w korpusie, w rozmiarze od nr 7,00 do nr 8,5, sterylne.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczy Część nr 12 rurki intubacyjne poz.6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania rurek w rozm.2 i długości z szerszego zakresu 7-9cm oraz rozm.3 długości 8-10cm.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 15

Dotyczy część nr 19 maska krtaniowa

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania masek wiodącego producenta LMA, z możliwością dopasowania/uformowania do anatomii pacjenta, miękka i elastyczna – 100% silikon, wyposażona w zintegrowany monitor ciśnienia, umożliwiający ciągłą, wizualną kontrolę dla potwierdzenia optymalnego ciśnienia w mankiecie przez cały czas trwania zabiegu, maska bezpieczna w MRI, posiada znaczniki głębokości, informacje o rozmiarze, wadze pacjenta i wypełnieniu mankieta w ml umieszczone na korpusie. Jałowa, nie zawiera lateksu, ftalanów.

Prosimy o potwierdzenie czy należy zaoferować maski bezpieczne w MRI?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 16

Dotyczy Część nr 40 rurki tracheostomijne poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania rurek tracheostomijnych, najwyższej jakości, z cienkościennym, niskociśnieniowym, wysokoobjętościowym mankietem z PCV, z możliwością ewakuacji wydzieliny z nad mankieta za pomocą dodatkowego światła połączonego z drenem, otwór zlokalizowany tuż nad mankietem, przewód łączący balonik kontrolny w innym kolorze niż korpus rurki, znacznik RTG wzdłuż korpusu rurki, w rozmiarze od nr 6,5 do nr 10,0. Rurka wygięta jest zgodnie z anatomią pod kątem 98 stopni, posiada obrotowe złącze 15mm oraz cienki i elastyczny kołnierz, ułatwiający skuteczną pielęgnację stomii. W zestawie opaska mocująca. Zestaw sterylne.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 17

Dotyczy Część nr 40 rurki tracheostomijne poz.3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania rurek tracheostomijnych, niskokosztowych, lecz wiodącego producenta Rusch oraz najwyższej jakości, z termoczulym PCV, z niskociśnieniowym mankietem uszczelniającym, z oznaczeniem rozmiaru i producenta na kołnierzu, z balonem kontrolnym z kolorze różnym od transparentnego przewodu łączącego z rurką, rurka widoczna w promieniach RTG, sterylna, w rozm. 7-9, w zestawie mocowanie oraz obturator. opak.handl.5szt.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 18

Dotyczy Część nr 40 rurki tracheostomijne poz.4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania zestawów do nebulizacji dla dorosłych - maska tlenowa, nebulizator oraz dren ok. 2,1 m. Maskę wykonaną z PCV, wyposażoną w element metalowy dopasowujący maskę do nosa, duże otwory, nebulizator

6ml, wyskalowany co 1ml, dren o przekroju gwiazdkowym, mikrobiologicznie czysty, pakowany pojedynczo.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 19

Dotyczy Część nr 40 rurki tracheostomijne poz.8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania masek anestetycznych, z delikatnym miękkim mankietem z możliwością regulacji szczelności, dla dorosłych, posiadająca anatomiczny kształt, doskonale dopasowująca się do twarzy, przezroczysta kopuła zapewniająca doskonałą widoczność, mała, średnia, duża.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 20

Ad par. 5 ust. 1 ppkt. c) wzoru umowy

Prosimy o wykreślenie zapisu o minimalnej wysokości kary 100 zł dziennie. Przedmiotem postępowania są wyroby medyczne jednorazowego użytku i kara 100 zł dziennie może być równa wartości niedostarczonych wyrobów, co sprawi, że kara wówczas wyniesie nawet i 100% wartości zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.


DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZARZĄDU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Berkowskiego
dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleński

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: A. Górską